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'6Ortiqcha sarflangan elektr energiyasi
uchun keltirilgan zararni undirish va
elektr energiyasi iqtisodi bo'yicha
rag'batlantirish haqida"

2022yil19 oktabr kuni <O'zbekistou lokomotiv deposi boshlig'ining lokomotivlardan foydalanish
bo'yicha o'rinbosari xuzurida bo'lib o'tgan yig'ilish majlisida, kun tartibi 2022yi| avgust oyi bo'yicha
yuk tashish va manyovir ishlarini bajarishda elektr energiyasining iqtisodi va yo'l qo'yilgan ortiqcha
elektr energiyasining sarfi muxokamasida v.b.Tr{33-1 A.A. Boltaboyev so'zga chiqib, majlis
i shtirokchilarini quyid agilar bilan tani shtirdi :

- elektr energiyasining sarfi xisobotlari va mashinistrlar tomonidan taqdim etilgan bildirgilarga
asosan 2022 yil avgust oyi yakunlari xisoboti bo'yicha ayrim lokomotiv brigadalari tomonidan 1 835
kVt/s. ortiqcha 871 386 so'm elektr energiyasi sarflangani va ayrim mashinistlar tomonidan 16 416 kVt/s
elektr energiyasi tejalib 3 389 329 so'm iqtisod qilinganligini aytib o'tdi.

Shu sababli AJ (UTY >ning elektr energiyasi resurslarini iqtisodi uchun rag'batlantirish holati
bo'yicha lokomotiv brigadalariga9lo/" ya'ni 3 219 863 so'm miqdorda mukofotlash va ortiqcha elektr
energiyasini sarfi uchun zarar miqdori ushlab qolinishini aytdi.

Yuqoridagilardan kelib chiqqan holda.

BUYURAMAN:

Mashinist murabbiylari O. Amanov, D. Xusanov, S. Askarov, O. Mullayarov, A. Ergashev,
B. Botirov, A. Zakirov, O. Ruzikulov, M. Shokulov, E. Jonizakov, A. Yuldashevlarga ortiqcha
elektr energiyasini sarfiga yo'l qo'ygan xar bir mashinistdan yozf,na ravishda tushinitirish xatlari
olinsin va ular bilan elektr energiyasi tejamkorlik bilan sarflash bo'yicha qo'shimcha
mashg' ulotlar o' tkazilsin.
TrIO A. Rizayevga:
Mexnat intizomini buzganligi va xizmat lovozimi 38-H yo'riqnomasining 19 bandi talablarini
buzganligi, elektr energiyasi energetik resurslarini tejamkorlik bilan ishlatmaganligi sababli, AJ
<UTY>ning elektr energiyasi resurslarini iqtisodi uchun rag'batlantirish xolati asosida iyun oyi
uchun yo'l qo'yilgan elektr energiyasining ortiqcha sarfr uchun zarar mikdori quyidagi lokomotiv
brigadalaridan UZR MK 198 moddasi asosida ushlab qolinsin.
Elektr energiyasini tejamkorlik bilan ishlatmay ortiqcha elektr energiyasini sarfiga yo'l
qo'ygan mashinistlar ro'yxati.
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Elektr ene rgiyasini ort iqcha sarfi

J\}
Mashinist
F.I.SH. Tab.J\b kVt s. Sotm

I Chernishyov Dmitriv 8r2.5 44 20 894
2 Polatov Sardor 534.0 l5l 7t 705
J Xolxuiavev J 776.4 T2 s 698
4 Umarov SH. 797,7 8 3 799
5 Sayidaxmedov 54r tl 5 224
6 Gaziyev D. 162.6 3 324
7 Muradov J 378.4 46 21 844
8 Raxmatov B s84.6 t2 5 698
9 Anarbayev D. 210.7 24 I r 397
l0 Isanbayev A. 265.0 r03 48 9r2
11 Inogamov M. 278.2 2l 9 972
t2 Baxromov A. 331. r 123 58 409
l3 Akkulov Ye 360.2 136 64 582
T4 Mirzayev I. 409.0 r07 50 811
l5 Norkulov L. 460.4 66 3t 341
16 Tuvalov A. 668.7 r8 8 548
T7 Xoldjurayev B. 807 8 1,04 49 386
18 Urinbayev Z. 809.8 28 13 296
t9 Eraliyev M. 862.9 r40 66 482
20 Yakubov E. 910.8 71 33 716
21 Allamurodov R r49.6 18 8 548
22 Samandarov B 619.7 r02 48 437
z.) Tursunov M 665.6 56 26 593
24 Usmanov Zox 7Lt.6 85 40 364
25 Xudayberdiyev F 790.8 t9 9 023
26 Boxdirov S 121.1 35 16 620
27 Jumayev S 215.5 45 2t 369
28 Musaev Yo 403.9 133 63 1s8
29 Ochilov S 507.6 - 3 324
30 Asqarov 3676 t0 4 749
3l Toshkenboyev 689 93 44 r63

Jami
1835 871 386



S.Elektr energiyasini tejamkorilik bilan ishlatib iqtisodga erishgan mashinistlar
'yxatiro

Iqtisod

J\b
Mashinist

F.I.SH.
Tab.J\b kVt s. Sotm

I
Abdukarimov

Dilmurod 45.6 lll 21 772

2 Abdurazakov Ilxom 67.2 t37 26 87r
a
J Abdurasulov Baxrom 70.2 99 l9 418
4 Alimov Ilxom r37.6 77 15 103

5 Gaipnazarov Burxon r51.2 49 9 6ll
6 Keniayev Alisher 3t4.3 68 r3 338

Maxkamov Niyoz 367.8 tt2 21 968
8 Muminov Nazir 433.7 19 3 727
9 Maxkamov Ikrom 438.5 92 18 045
l0 Olishev Asilbek 510.2 10 | 96r
l1 Ruzimtuodov V. s43.2 18 3 531

T2 Rasulov Davron 567.r 11 2 t58
13 Raxmatov Shuxrat 5 83.8 39 7 650
t4 Rasulov Baxtivor 587.7 77 15 103

l5 Saibnazarov Gayrat 61 1.8 52 10 199

16 Tursunbayev Yuldosh 655.3 284 55 704
t7 Turayev Anvar 667.4 46 9 023
t8 Umurov B. 100.3 2tl 41 386
19 Tursunbaev V. 736.0 70 13 730
20 Xodianov Ravshan 758,6 r22 23 929
21 Xudoynazarov Uluebek 798.7 128 25 106
22 Shavxamedov E 842.6 8s 16 672
Z) Esanbavev Sobir 864.6 t4l 27 656
24 Alikulov Xamrokul 4.5 220 43 r5l
25 Alimianov Zokir 14.8 113 22 164
26 Ashurov Axmad 79.2 97 19 026
27 Diurayev Dilshod 191.0 36 7 061
28 Dadabaev Sh. r97,2 r02 20 006
29 Abdurasulov Baxriddin 206.6 36 7 061
30 Zokirov Davlat 242.2 116 22 752
3t Inoyatov Ne'mat 290.9 43 8 434
)z Kurbanov Ikrom 3r3.2 62 t2 161

33 Muratov Nazir 400.8 53 10 396
34 Maxkamov Oybek 415.9 t27 24 9r0
35 Mamanazarov Baxtivor 418.3 53 l0 396
36 Mamatkarimov Doston 472.4 62 t2 161

37 Oblokulov Doniyor 509.2 24 4 707
38 Radjabov Zokir 581.5 145 28 44r
39 Sidikov Xoshim 606.3 37 7 257
40 Turakulov Muxtor 669.0 r77 34 717
41 Umarov Sadriddin 705.1 50 9 807
42 Umarkulov Baxrom 726.0 r04 20 399
43 Uvaydullayev Baxtiyor 727.4 28 5 492



44 | Xatcimov Ovbek 753.8 28 5 492

45 Xodjiyev Shuxrat 788.4 233 45 701

46 Shemedinov Anton 837.9 r58 30 990

47 Shodivev Ikrom 838.2 51 10 003

48 Eeamberdiyev Tiloberdi 861.5 t34 26 283

49 Eshonkulov Yusuf 877.0 26 5 100

50 Abduxalikov A 2r4.4 27 5 296

51 Meliyev Az 434.0 43 8 434

52 Raxmonkulov I 564.0 96 18 830

53 Saliev J. 618.3 l4 2 746

54 Toshboyev J 662.5 r70 33 344

55 Tadiibayev J 674.s 126 24 714

56 Xalilov D 7 54,1 632 t23 962

57 Abiev B. 12.7 75 t47lI
58 Baymenov B. 98.4 9r t7 849

59 Boltaboev E. 100.2 9 | 765

60 Boltaboev A. 111.9 80 1s 691

6I Majidov B. 376.7 67 13 141

62 Nazarov O'. 458.0 83 16 280

63 Norxo'djaev X. 480.1 r37 | z0 stt
64 Nurchaboev Z 481.3 ll3 22 164

65 NorboboyevSh I StZ.g 97 t9 026

66 Raximberdiyev E )JJ.J IJ t4 318

67 Isroilov M.. 545.5 108 2l 183

68 Sayfutdinov X. 621.r 35 6 86s

69 Suleymanov A 646.4 98 t9 222

70 Salimbekov S. 676.7 | tos 21 183

'71 Turaev Y. 825.9 97 19 026

72 Ermatov K 880.7 96 18 830

naI) Sharafutdinov M 902.4 98 19 222

74 I Astarov M. 20.6 98 19 222

75 Alikulov J. 50.4 4l 8 042

76 I eattabayev O. t12.2 15 2 942

-a Boboev B. r21.3 62 T2 161

18 Davlatov A. 175.3 108 2I 183

79 Tashxo'iayev A. 693.7 82 16 084

80 Umarov B. 7 13.7 )l 11 180

81 Yulvaxshivev E. 883.8 113 22 r64

82 Adbusamatov B. 83.3 79 rs 495

83 Beknazarov N. 113.6 90 t7 653

84 Abdulxayrov A. r22.5 77 15 103

85 Azamatov SH. t26.5 55 10 788

86 Vostreykin V. r44.8 91 r7 849

87 Asabayev B. 207.6 36 7 061

88 Jurayev M. 220.7 55 r0 788

89 Zoidov A. 91 17 849

90 lsmailov T. 267.6 106 20 19r

9I Igamberdiyev S. 272.0 63 12 357

92 Karshiyev M. 341.0 52 10 199



93 Mirzaraxmedov M. 399.3 20 3 923

94 Sagdibaev S. 527.7 57 11 180

95 Saidov A. 602.9 109 21 379

96 Rizayev B. 625.5 90 r7 653

97 Savfutdinov X. 643.3 97 19 026

98 Urazov A. 738.0 t28 25 106

99 Utabayev N 739.9 31 6 080

100 Shakirov SH. 831.7 97 19 026

101 Yusupov B. 892.7 32 6 277

r02 Alijanov B 39.3 97 19 026

103 Baxtiyarov A 130.0 26 s r00
104 Gudiikbayev SH t53.7 33 6 473

105 Gulamov Yu r55.4 22 4 3r5
106 Bahadirov D t64.4 94 t8 437

r07 Davronov SH 204.9 56 10 984

108 Beyzakov R 216.9 84 t6 476

109 Kodirov Sh 307.r 82 16 084

110 Maxkamov S 430.0 t) 14 318

111 Muminov A 436.8 r25 24 5t8
T12 Nematov M 520,0 52 r0 199

113 Pechvorkin R 550.3 70 13 730
II4 Ramazanov A 579.1 128 25 106

115 Soatov A 6t2.1 40 7 846
116 Turalimov Sh 69r.9 85 16 672

I17 Xolxodiayev A 795,6 t12 21 968
118 Umaraliyev F 843.3 68 r3 338

119 Abdurasulov S. 5.5 68 13 338

t20 Abduraimov S. 13.4 21 4 tI9
t2l Axmedov M. 82.8 59 Ir 572

r22 Abdullayev R 101.5 65 12 749

r23 Gulyamov D. 156.8 55 l0 788

124 Abdurasulov A. 2t2.4 24 4 707

125 Jurabavev X 229.2 62 t2 161

t26 Ibraeimov J. 260.0 70 13 730
127 Kurbangaliyev N. 297.4 86 16 868

r28 Layliyev A 363.6 35 6 86s

t29 Maxmudov A. 377.0 78 15 299
130 Maxmudov U 424.2 38 7 453

131 Mirzajanov S 492.8 98 19 222

132 Mahamatianov R 511,6 49 9 611

r33 Raximov T. 537.7 113 22 t64
t34 Saloxiddinov J. 558.2 82 16 084

135 Raximionov R. 591 .8 30 5 884

136 Uktamov T 595.9 109 21 379

r37 Tursunov M 658.4 r3 2 550

138 Saipov F 678.9 70 t3 730
t39 Tashpulatov A. 699.9 98 19 222

r40 Xavitbavev F 747.2 l0s 20 595

r4l Xalimov A 7 55.5 122 23 929



t42 itov X. 819.0 r04 20 799
r43 Sheyxov Sh 846.8 105 20 59s
t44 Sheraliyev Ch 854.3 a

J s88
r45 Ergashev D 867.7 ll 2 r58
t46 Maxamadonov.D 551 5 981
147 Artikov N. 208.3 8 I 569
148 Islamov S. 259.0 83 16 280
149 Mamirov G. 40s.6 6 r 177
150 Mambekov S. 459.4 15 2 942
151 Niyazov S. 468.3 9 | 765
152 Uzakbayev T. 735.7 4 78s
153 Tashpulatov N. 808.4 l0 r 961
r54 Xakimov M 8r5.6 ll8 23 t4s
155 Shokirov Z. 8s5.7 t32 2s 89r
156 Abdulxamidov 0087 r46 28 637
157 Abdukarimov Z 8.4 195 38 248
158 | Abdullayev U 26.8 70 13 730159 I auoullaev S J). 1 r50 29 421
t60 Adilov U 40.1 135 26 479
161 Abdiyev T 61.0 135 26 479
162 Jonikulov J 225.0 92 l8 04s
163 Jonizoqov X 226.0 I or tt 965
t64 Qo'chqo'rov A 2e8.8 I ros 20 595
165 Qo'chqo'rov S I ttt.Z 26 5 100
r66 Qo'chqo'rov J 3 18.8 92 | t8 o4s
r67 Mustanov U 374.5 331 64 923
168 Muxtarov SH 381.1 49 9 6II
169 Muminov M 413,2 45 8 826
r70 Raxmatullaev T 562.3 an)t 7 257
171 Suvonov S 63 5.8 67 13 r41
172 Suvonov J 637.5 131 25 695
173 Raximov Z 647.3 31 6 080
174 Tagayev J 688.2 85 16 672
175 Tolibov Atxam 69s.4 89 17 457
t76 Tursunov J 697.r 39 7 650
177 Usmanov M 801.9 28 5 492
178 Shaymatov D 849.9 64 L2 553
t79 Egamqulov R 86s.4 r28 25 106
r80 Allamuradov G 9.3 83 16 280
181 Abbosov X 32.8 r42 27 852
182 Berdimurodov M 95.3 34 6 669
183 Berdivev V r32.8 40 7 846
184 Bo'ranov J r73.0 18 3 531
185 Zaipov U 235.0 96 l8 830
186 Qurbonov R 32s.8 185 36 286
t87 Qilichov Yo 332.r 31 6 080
188 Pardayev M s26.0 83 16 280
189 Sadinov A 645.0 36 7 061
190 Usanov F 702.0 173 33 933



191 Olmasov O 718.0 69 13 534

t92 Sobitov B 729.r 9l 17 849

r93 Umarov N 732.9 138 27 068
194 Xazratkulov O 759.8 126 24 7r4
195 Xoliqov SH 77t.6 27 5 296

196 Ergashev D 873.5 76 14 907

r97 Eshtemirov A 875.2 r04 20 399

198 Yuldashev X 893.0 4l 8 042
199 Ergashev J. 903.3 79 t5 495

200 Po'latov T. 531.1 25 4 904

Jami t6 4t6 3 2r9 863
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TqTSP F.F. Fozilov, TTIMI,I J.S Buranovga:
Ushbu buyruq bilan barcha lokomotiv brigadali tanishtirilsin.

"O'zbekiston" lokomotiv
deposi boshlig'i

Huquqshunos

F.E. Maxamatov

(KELISHILGAN)



(KELISHILGAN>
<<2022yi1avgust oyi bo'yicha keltirilga i zararni undirish va
elektroenergiya iqtisodini rag'batrantirish xaqida>>

F"I.SH Lavozimi
A.A. Boltaboyev

F.F. Fozilov

J.S. Buranov



(KELISHILGAN>
"O'zbekiston" lokomotiv deposi

(TASDIQLAYMAN>
"O' zbekiston" lokomotiv

muxandisi

Asamiddinov Q. A. Xodiyev

O'zbekiston lokomotiv deposi boshlig'ining lokomotivlardan foydalanish bo'yicha
o'rinbosari A.A. Boltaboyev xuzurida elektr energiyasini iqtisodi va yo'l qo'yilgan
ortiqcha elektr energiyasini sarfi bo'yicha o'tkazilgan 19.10.2022 yitdagi muxokama

yig'ilishi.

BAYONNOMASI.

ISHTIROK ETDILAR: A.A. Boltaboyev
D.T. Asamidinov
F.F. Fozilov
J.S. Buranov
O. Amanov, D. Xusanov, S.

v.b. TrI33-1
IIK-1
TIITSP-1
TIIMI4-1
TIIMI4-1

Askarov, A. Zakirov, O. Mullayarov, E. Jonizakov, O. Ruzikulov, M. Shakulov, A. Ergashev, A.
Yuldashev, B. Botirov.

TAKLIFETILGANLAR: EPS mashinistlari

KUN TARTIBI:
1. 2022 yil avgust oyi bo'yicha yuk tashish ru oiuoyooir ishlarini bajarishda elektr

energiyasining iqtisodi va yo'l qo'yilgan ortiqcha elektr energiyasining sarfi
muxokamasi.

Mashinistlarning tushuntirish xatlari tinglandi:

So'zga chiqdilar: v.b. T933-1 A.A. Boltaboyev o'z nutqida elektr energiyasining sarfi
xisobotlari va mashinistrlar tomonidan taqdim etilgan bildirgilarga asosan 2022 yil avgust oyi
yakunlari xisoboti bo'yicha ayrim lokomotiv brigadalari tomonidan 1 835 kVt/s. ortiqcha 871
386 so'm elektr energiyasi sarflangani va ayrim mashinistlar tomonidan 16 416 kVt/s tejalib
3 389 329 so'm iqtisod qilinganligini aytib o'tdi.

Shu sababli AJ (UTY >ning elektr energiyasi resurslarini iqtisodi uchun rag'batlantirish xolati
buyicha lokomotiv brigadalariga91o/" ya'ni 3 219 863 sum miqdorda mukofot va ortiqcha
elektr energiyasini sarfi uchun zarcr miqdori ushlab qolinishini aytdi.

AJ (UTY >>ning elektr energiyasi resurslarini iqtisodi uchun rag'batlantirish xolati
bo'yicha 2022 yil avgust oyi uchun quyidagi lokomotiv brigadiridan elektr
energiyasining ortiqcha sarfi uchun keltirilgan zarar miqdori ushlab kolinsin.



Elektr energiyasini ortiqcha sarfi

Ne

Mashinist
F.I.SH.

Tab.J\b kVt s. Sotm

I
Chernishyov

Dmitriy
812.5 44 20 894

2 Polatov Sardor 534.0 151 7t 705
a
J Xolxuiayev J 776.4 T2 s 698

4 Umarov SH. 797,7 8 3 799

5 Sayidaxmedov 541 tl 5 224

6 Gaziyev D. t62.6 3 324

7 Muradov J 318.4 46 2t 844

8 Raxmatov B 584.6 12 s 698

9 Anarbayev D. 2r0.7 24 r1 397

10 Isanbayev A. 265.0 103 48 9r2

11 Inosamov M. 278.2 ZI 9 972

12 Baxromov A. 33 1.1 r23 58 409
1a
IJ Akkulov Ye 360.2 136 64 582

t4 Mirzayev I 409.0 r07 50 811

i5 Norkulov L. 460.4 66 31 34r

16 Tuvalov A. 668.7 18 8 s48

T] Xoldiurayev B. 807.8 r04 49 386

l8 Urinbayev Z. 809.8 I 28 t3 296

l9 Eraliyev M, 862.9 140 66 482

20 Yakubov E. 910.8 7l aaJJ 716

2I Allamurodov R r49.6 18 8 548

22 Samandarov B 619.7 t02 48 437

ZJ Tursunov M 66s.6 56 26 593

24 Usmanov Zox 7 tt.6 85 40 364

25 Xudayberdiyev F 790.8 19 9 023

26 Boxdirov S T2T.I 35 16 620

27 Jumayev S 2t5.5 45 21 369

28 Musaev Yo 403.9 133 63 158

29 Ochilov S 507.6 7 3 324

30 Asqarov 3676 10 4 749

31 Toshkenboyev 689 93 44 163

Jami 1835 871 386



Elektr energiyasini tejamkorlik bilan ishlatib iqtisodga erishgan mashinistlar
ro'vxati

Iqtisod

Nb
Mashinist

F.I.SH.
Tab.J\b kVt s. Sotm

I
Abdukarimov

Dilmurod
45.6 lll 2t 772

2 Abdurazakov Ilxom 67.2 t37 26 871
a
J Abdurasulov Baxrom 70.2 99 19 418
4 Alimov Ilxom r37.6 ^t'f 15 103

5 Gaipnazarov Burxon T51.2 49 9 6tt
6 Keniayev Alisher 314.3 68 13 338

Maxkamov Niyoz 367.8 tt2 21 968
8 Muminov Nazir 433.7 I9 3 727
9 Maxkamov Ikrom 43 8.5 92 l8 045

10 Olishev Asilbek 5r0.2 t0 r 961
11 Ruzimurodov V. 543.2 l8 3 53r
t2 Rasulov Davron 567.1 ll 2 t58
13 Raxmatov Shuxrat s 83.8 39 7 6s0
t4 Rasulov Baxtiyor 587.7 77 15 103

15 Saibnazarov Gayrat 611.8 52 10 199

I6 Tursunbayev Yuldosh 65 5.3 284 55 704
t7 Turayev Anvar 667.4 46 9 023
t8 Umurov B. 700.3 211 4l 386
t9 Tursunbaev V. 736.0 70 t3 730
20 Xodianov Ravshan 758,6 r22 23 929
2I Xudoynazarov Ulusbek 798.7 r28 25 106

22 Shayxamedov E 842.6 85 16 672
z.) Esanbavev Sobir 864.6 t41 27 656
24 Alikulov Xamrokul 4.5 220 43 rsl
25 Alimjanov Zokn 14.8 n3 22 r64
26 Ashurov Axmad 79.2 97 19 026
27 Diuravev Dilshod 191.0 36 7 06r
28 Dadabaev Sh. r97,2 t02 20 006
29 Abdurasulov Baxriddin 206.6 36 7 06r
30 Zokirov Davlat 242.2 116 22 752
31 Inoyatov Ne'mat 290.9 43 8 434
JZ Kurbanov Ikrom 3r3.2 62 I2 161

JJ Muratov Nazir 400.8 53 10 396
34 Maxkamov Oybek 415.9 127 24 9r0
35 Marnanazarov Baxtivor 418.3 53 10 396
36 Mamatkarimov Doston 472.4 62 I2 161

3t Oblokulov Donivor s09.2 24 4 707
38 Radiabov Zokir 581.5 145 28 441
39 Sidikov Xoshim 606.3 a- 7 257
40 Twakulov Muxtor 669.0 177 34 7t7
41 Umarov Sadriddin 705.r 50 9 807
42 Umarkulov Baxrom 726.0 r04 20 399



43 | Uvaydull aYev Baxtryor \ 727 '4 28 | s+gz
28 5 492

44 Xut i* Oybek i ZSl.g
45'.701788.4 233

4) Xodjiyev Shuxrat
837.9 158 30 990

46 Shemedinov Anton
51 10 003

A1+t Shodivev Ikrom 838.2
t34 26 283

48 EeamberdiYev Tiloberdi 861.5
26 5 100

49 Eshonkulov Yusuf 877.0
27 5 296

50 Abduxalikov A 214.4
43 8 434

5l Meliyev Az 434.0
96 18 830

52 Raxmonkulov I 564.0

I4 2 746
53 Saliev J. 618.3

r70 33 344
54 Toshboyev J 662.5

t26 24 7r4
55 Tadiibayev I 674.5

632 t23 962
56 Xalilov D 754,r

75 147ll
57 Abiev B. 72.7

91 r7 84958 I guYmenov B' 98.4

100.2 9 | 765
59 Boltaboev E.

111.9 80 15 691
60 Boltaboev A.

67 13 l4r
6l Majidov B. | 376'7

83 16 280
62 Nazarov O'' 458.0

137 26 87r
63 Norxo'djaev X 480.1

113 22 164
64 Nurchaboev Z. 481.3

97 19 026
65 NorboboYev Sh s i7.8

-at) l4 318
66 Powirnherdivev E

s45.5 108 2I 183
67 Isroilov M..

621.7 35 6 865
68 Savfutdinov X.

646.4 98 19 222
69 Suleymanov A

67 6.7 108 21 183
70 Salimbekov S.

82s.9 I 97 19 026
7T Turaev Y.

880.7 I e6 l8 830
72 Ermatov K

902.4 98 t9 22273 I Sttutufutdinov M
98 t9 22274 I estarov M. 20.6
41 8 042

15 Alikulov J. 50.4

t12.2 15 2 942
lo Baltabayev O.

62 12 161
77 Boboev B. t27.3

r7 5.3 108 2l 183
78 Davlatov A.

693.7 82 16 084
79 Toshvntiavev A

7 t3.7 57 11 180
80 Umarov B.

883.8 t13 22 164
81 YulyaxshiYev F

79 t5 495
82 Adbusamatov B. 83.3

90 r7 653
83 Beknazarov N. r 1i.6

77 15 103
84 Abdulxayrov A. r22.5

55 10 788
85 Azamatov SH. 126.5

91 t7 849
86 Vostreykin V. r44.8

36 7 06t
87 Asabayev B' )07.6

55 10 788
88 Jurayev M. no.7

91 I7 849
89 Zoidov A.

106 20 79r
90 Ismailov T. 267.6

272.0 63 t2357
91 IgamberdiYev S



92 Karshivev M. 341.0 52 10 r99
93 Mirzaraxmedov M. 399.3 20 3 923
94 Sagdibaev S. 527.7 57 t1 180

95 Saidov A. 602.9 109 21 379
96 Rizayev B. 625.5 90 17 653

9l Savfutdinov X. 643.3 97 t9 026
98 Urazov A. 738.0 t28 25 106

99 Utabavev N 739.9 3l 6 080
r00 Shakirov SH. 831.7 97 19 026
101 Yusupov B. 892.7 32 6 277
r02 Aliianov B 39.3 97 19 026
103 Baxtiyarov A 130.0 26 5 100

r04 Gudjikbayev SH r53.7 aaJJ 6 473

105 Gulamov Yu 155.4 22 4 3ts
r06 Bahadirov D r64.4 94 r8 437
r07 Dawonov SH 204.9 56 l0 984
108 Bevzakov R 2t6.9 84 16 476
109 Kodirov Sh 307.r 82 16 084
110 Maxkamov S 430.0 IJ 14 318

111 Muminov A 436.8 125 24 5r8
I12 Nematov M 520,0 52 10 199

113 Pechyorkin R 550.3 70 13 730
tr4 Ramazanov A 579.1 r28 25 106

115 Soatov A 612.1 40 7 846
116 Turalimov Sh 69r.9 85 t6 672
TT7 Xolxodiayev A 795,6 rt2 21 968
118 Umaralivev F 843.3 68 r3 338

119 Abdurasulov S. 5.5 68 13 338

r20 Abduraimov S. 13.4 2I 4 II9
t2l Axmedov M. 82.8 59 TT 572

r22 Abdullayev R 101.5 65 12 749
r23 Gulyamov D. 156.8 55 10 788
r24 Abdurasulov A. 212.4 24 4 707
t25 Jurabayev X 229.2 62 T2 161

r26 Ibrasimov J. 260.0 70 13 730
t27 Kurbangaliyev N. 297.4 86 16 868
t28 Layliyev A 363.6 35 6 865
r29 Maxmudov A. 377.0 78 15 299
130 Maxmudov U 424.2 38 7 453
131 Mirzaianov S 492.8 98 19 222
t32 Mahamatianov R 51r.6 49 9 6rl
133 Raximov T. 537.7 113 22 t64
134 Saloxiddinov J. 558.2 82 16 084
135 Raximionov R. 591.8 30 5 884
136 Uktamov T 595.9 109 21 379
r37 Tursunov M 658.4 13 2 550
138 Saipov F 678.9 70 13 730
139 Tashpulatov A. 699.9 98 19 222
140 Xayitbayev F 747.2 105 20 s95



I4I Xalimov A 7 55.5 t22 23 929

r42 Xayitov X. 819.0 104 20 399

t43 Sheyxov Sh 846.8 105 20 59s

r44 Sheralivev Ch 8s4.3 a
J s88

t45 Ersashev D 867.7 11 2 158

t46 Maxamationov.D 551 5 981

147 Artikov N. 208.3 8 | 569

148 Islamov S. 259.0 83 16 280

t49 Mamirov G. 405.6 6 I r77

150 Mambekov S, 459.4 15 2 942

151 Niyazov S. 468.3 9 r 765

152 Uzakbayev T. 735.7 4 785

153 Tashpulatov N. 808.4 10 r 961

t54 Xakimov M 815.6 118 23 r45
155 Shokirov Z. 85 s.7 132 2s 89r
156 Abdulxamidov 0087 t46 28 637

r57 Abdukarimov Z 8.4 19s 38 248
158 Abdullayev U 26.8 70 13 730

159 Abdullaev S 35.7 150 29 42r
160 Adilov U 40. I 135 26 479

161 Abdiyev T 61.0 135 26 479

r62 Jonikulov J 225.0 92 l8 045

r63 Jonizoqov X 226.0 6T r1 965

r64 Qo'chqo'rov A 298.8 105 20 595

165 Qo'chqo'rov S 3tt.2 26 5 100

r66 Qo'chqo'rov J 318.8 92 18 045

167 Mustanov U 374.5 331 64 923
168 Muxtarov SH 3 81.1 49 9 611

t69 Muminov M 413,2 45 8 826

170 Raxmatullaev T 562.3 a-
JI 7 257

171 Suvonov S 63 5.8 67 13 I4T
r72 Suvonov J 637.5 131 25 695

173 Raximov Z 647.3 3l 6 080

n4 Tagayev J 688.2 85 1,6 672

t75 Tolibov Atxam 695.4 89 17 457

176 Tursunov J 697.r 39 7 650

t77 Usmanov M 801.9 28 5 492

178 Shaymatov D 849.9 64 12 553

179 Egamqulov R 865.4 r28 2s 106

180 Allamuradov G 9.3 83 16 280

181 Abbosov X 32.8 r42 27 852
t82 Berdimurodov M 9s.3 34 6 669
183 Berdiyev V r32.8 40 7 846
184 Bo'ranov J r73.0 18 3 531

185 Zaripov U 235.0 96 18 830

186 Qurbonov R 325.8 185 36 286
t87 Qilichov Yo 332.r 3l 6 080
188 Pardayev M 526.0 83 16 280

189 Sadinov A 645.0 36 7 06r



190 Usanov F 702.0 173 33 933

191 Olmasov O 718.0 69 13 534

r92 Sobitov B 729.1 91 17 849

r93 Umarov N 732.9 138 27 068
194 Xauatkulov O 7s9.8 r26 24 7r4
195 Xoliqov SH 77 t.6 27 5 296

r96 Ersashev D 873.5 76 14 907

r97 Eshtemirov A 875.2 104 20 399
198 Yuldashev X 893.0 4l 8 042
r99 Ergashev J. 903.3 79 rs 49s
200 Po'latov T. 53 1.1 25 4 904

Jami t6 416 3 2r9 863

YIG'ILISH QAROR QILDI:

1. AJ (UTY> ning elektr energiyasi resurslarini iqtisodi uchun rug'batlantirish xolati
asosida avgust oyi uchun yo'l qo'yilgan elektr energiyasining ortiqcha sarfi uchun zarar

mikdori lokomotiv brigadalaridan UZR MK 198 moddasi asosida ushlab qolinsin.

2. Mashinist yo'riqchilariga xar bir mashinistdan tushintirish xatlari olinsin va
bayonnomaga birlashtirilib ortiqcha sarf etganlar bilan qo'shimcha mashg'ulotlar
o'tkazilsin.

3. 2022 yil avgust oyida elektr energiyasini iqtisodiga erishgan mashinistlar AJ
<UTY>ning elektr energiyasi resurslarini iqtisodi uchun rag'batlantirish xolati asosida

rag'batlantirilsin.
4. Ushbu bayonnoma mazmuni bilan lokomotiv brigadalari tanishtirilsin.

v.b.TII33-1 A.A. Boltaboyev

F.F. Fozilov

TIIMI,I.1 J.S. Buranov

TTITSP-1


